(TPSME)
超薄型功率電感器
Web: www.token.com.tw
Email: rfq@token.com.tw
Version:
December 1, 2022
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137 號

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME201610-R24M 0.24 20 0.034 3.80 3.80
TPSME201610-R33M 0.33 20 0.052 3.70 3.50
TPSME201610-R47M 0.47 20 0.059 2.90 2.50
TPSME201610-R68M 0.68 20 0.078 2.20 2.40
TPSME201610-1R0M 1.00 20 0.104 1.90 2.00
TPSME201610-2R2M 2.20 20 0.120 1.00 1.40
TPSME201610-4R7M 4.70 20 0.396 0.90 1.00
TPSME201610-100M 10.00 20 0.956 0.70 0.70
(TPSME) 超薄型功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 3/21
SMT 大電流功率型 (TPSME 201610 H Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME201610HR24M 0.24 20 0.032 4.20 4.30
TPSME201610HR33M 0.33 20 0.041 3.80 3.80
TPSME201610HR47M 0.47 20 0.059 2.90 2.50
TPSME201610HR68M 0.68 20 0.078 2.20 2.40
TPSME201610H1R0M 1.00 20 0.072 2.00 2.25
TPSME201610H2R2M 2.20 20 0.215 1.35 1.40
TPSME201610H4R7M 4.70 20 0.420 1.00 1.00
TPSME201610H100M 10.00 20 0.820 0.65 0.70
SMT 大電流功率型 (TPSME 201610 E Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME201610ER24M 0.24 20 0.032 4.85 4.30
TPSME201610ER47M 0.47 20 0.042 3.60 3.00
TPSME201610ER68M 0.68 20 0.058 3.00 3.00
TPSME201610E1R0M 1.00 20 0.070 2.20 2.60
TPSME201610E1R5M 1.50 20 0.120 1.70 2.00
TPSME201610E2R2M 2.20 20 0.150 1.60 1.60
SMT 大電流功率型 (TPSME 201610 A Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME201610AR24M 0.24 20 0.032 5.50 4.30
TPSME201610AR33M 0.33 20 0.032 4.60 3.80
TPSME201610AR47M 0.47 20 0.042 4.40 3.50
TPSME201610AR68M 0.68 20 0.057 3.40 3.00
TPSME201610A1R0M 1.00 20 0.090 3.15 2.40
TPSME201610A1R5M 1.50 20 0.130 2.20 2.00
TPSME201610A2R2M 2.20 20 0.165 2.10 1.45
(TPSME) 超薄型功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252010-R47M 0.47 20 0.056 3.40 2.70
TPSME252010-R68M 0.68 20 0.056 2.90 2.70
TPSME252010-1R0M 1.00 20 0.078 2.55 2.30
TPSME252010-2R2M 2.20 20 0.186 1.70 1.65
TPSME252010-3R3M 3.30 20 0.300 1.30 1.45
TPSME252010-4R7M 4.70 20 0.456 1.20 0.90
TPSME252010-6R8M 6.80 20 0.540 1.00 0.85
TPSME252010-100M 10.00 20 0.660 0.90 0.70
TPSME252010-220M 22.00 20 1.600 0.60 0.55
TPSME252010-470M 47.00 20 2.400 0.35 0.35
SMT 大電流功率型 (TPSME 252010 H Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252010HR47M 0.47 20 0.042 3.60 3.50
TPSME252010HR68M 0.68 20 0.058 3.20 3.20
TPSME252010H1R0M 1.00 20 0.072 2.70 2.70
TPSME252010H2R2M 2.20 20 0.142 1.70 1.75
TPSME252010H3R3M 3.30 20 1.50 1.50 1.25
SMT 大電流功率型 (TPSME 252010 E Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252010ER24M 0.24 20 0.030 5.50 4.30
TPSME252010ER33M 0.33 20 0.038 4.05 3.90
TPSME252010ER47M 0.47 20 0.038 3.90 3.90
TPSME252010ER68M 0.68 20 0.053 3.50 3.20
TPSME252010E1R0M 1.00 20 0.072 2.60 2.60
TPSME252010E1R5M 1.50 20 0.103 2.20 2.10
TPSME252010E2R2M 2.20 20 0.155 1.90 1.90
TPSME252010E3R3M 3.30 20 0.210 1.60 1.50
TPSME252010E4R7M 4.70 20 0.318 1.30 1.20
TPSME252010E6R8M 6.80 20 0.470 0.10 1.10
TPSME252010E100M 10.00 20 0.600 0.80 0.80
(TPSME) 超薄型功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 6/21
SMT 大電流功率型 (TPSME 252010 A Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252010AR24M 0.24 20 0.030 6.55 4.20
TPSME252010AR33M 0.33 20 0.026 6.50 5.00
TPSME252010AR47M 0.47 20 0.038 5.50 4.00
TPSME252010AR68M 0.68 20 0.050 4.15 3.90
TPSME252010A1R0M 1.00 20 0.065 3.55 3.00
TPSME252010A1R5M 1.50 20 0.100 3.00 2.35
TPSME252010A2R2M 2.20 20 0.130 2.30 2.00
TPSME252010A4R7M 4.70 20 0.310 1.60 1.35
SMT 大電流功率型 (TPSME 252010 IH Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)

(µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252010AHR24M 0.24 20 0.027 7.10 4.60
TPSME252010AHR33M 0.33 20 0.027 5.30 4.40
TPSME252010AHR47M 0.47 20 0.035 6.00 4.50
TPSME252010AHR68M 0.68 20 0.045 4.70 4.00
TPSME252010AH1R0M 1.00 20 0.060 3.70 3.50
TPSME252010AH1R5M 1.50 20 0.085 3.00 2.90
TPSME252010AH2R2M 2.20 20 0.110 2.50 2.40
TPSME252010AH4R7M 4.70 20 0.276 1.70 1.35
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252012-R47M 0.47 20 0.035 3.80 3.00
TPSME252012-R68M 0.68 20 0.048 3.00 2.50
TPSME252012-1R0M 1.00 20 0.065 2.60 2.43
TPSME252012-1R5M 1.50 20 0.088 1.80 1.95
TPSME252012-2R2M 2.20 20 0.144 1.55 1.70
TPSME252012-3R3M 3.30 20 0.174 1.30 1.35
TPSME252012-4R7M 4.70 20 0.252 1.25 1.12
TPSME252012-6R8M 6.80 20 0.360 0.90 0.85
TPSME252012-100M 10.00 20 0.600 0.75 0.70
TPSME252012-220M 22.00 20 1.150 0.50 0.50
SMT 大電流功率型 (TPSME 252012 H Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252012HR33M 0.33 20 0.030 5.05 5.25
TPSME252012HR47M 0.47 20 0.032 4.50 3.75
TPSME252012HR68M 0.68 20 0.042 3.90 3.50
TPSME252012H1R0M 1.00 20 0.056 3.00 3.50
TPSME252012H2R2M 2.20 20 0.100 1.90 2.20
TPSME252012H3R3M 3.30 20 0.144 1.70 1.60
TPSME252012H4R7M 4.70 20 0.216 1.40 1.35
TPSME252012H6R8M 6.80 20 0.300 1.20 1.05
TPSME252012H100M 10.00 20 0.462 1.00 0.90
SMT 大電流功率型 (TPSME 252012 E Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME252012ER24M 0.24 20 0.025 5.00 4.30
TPSME252012ER47M 0.47 20 0.038 5.00 3.75
TPSME252012ER68M 0.68 20 0.045 4.10 3.60
TPSME252012E1R0M 1.00 20 0.054 3.50 3.50
TPSME252012E1R5M 1.50 20 0.072 2.50 2.25
TPSME252012E2R2M 2.20 20 0.105 2.30 2.40
(TPSME) 超薄型功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME3010-R56M 0.56 20 0.048 2.80 2.15
TPSME3010-R68M 0.68 20 0.048 2.50 2.15
TPSME3010-1R0M 1.00 20 0.066 2.15 2.00
TPSME3010-1R5M 1.50 20 0.078 1.65 1.70
TPSME3010-2R2M 2.20 20 0.096 1.35 1.55
TPSME3010-3R3M 3.30 20 0.145 1.20 1.25
TPSME3010-4R7M 4.70 20 0.222 1.10 1.05
TPSME3010-6R8M 6.80 20 0.330 0.85 0.70
TPSME3010-8R2M 8.20 20 0.348 0.80 0.80
TPSME3010-100M 10.00 20 0.480 0.70 0.70
TPSME3010-150M 15.00 20 0.624 0.60 0.60
TPSME3010-220M 22.00 20 1.000 0.50 0.50
TPSME3010-330M 10.00 20 0.480 0.70 0.70
備註
:
在最差的運行環境下

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME3012-R82M 0.82 20 0.039 2.60 3.30
TPSME3012-1R0M 1.00 20 0.048 2.50 3.30
TPSME3012-1R2M 1.20 20 0.048 2.15 2.60
TPSME3012-1R5M 1.50 20 0.060 2.10 2.30
TPSME3012-2R2M 2.20 20 0.075 1.65 2.10
TPSME3012-3R3M 3.30 20 0.108 1.45 1.70
TPSME3012-4R7M 4.70 20 0.144 1.15 1.50
TPSME3012-6R8M 6.80 20 0.210 1.05 1.15
TPSME3012-100M 10.00 20 0.312 0.75 1.00
TPSME3012-150M 15.00 20 0.420 0.60 0.85
TPSME3012-180M 18.00 20 0.576 0.60 0.78
TPSME3012-220M 22.00 20 0.588 0.50 0.75
TPSME3012-330M 33.00 20 0.960 0.47 0.55
TPSME3012-470M 47.00 20 1.560 0.45 0.45
SMT 大電流功率型 (TPSME 3012 I Series) 電性表
產品型號
電感值
 (µH)

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME3012B100M 10.00 20 0.415 1.10 0.90
TPSME3012B220M 22.00 20 0.800 0.75 0.70
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME3015-1R0M 1.00 20 0.040 2.80 2.85
TPSME3015-1R2M 1.20 20 0.048 2.80 2.65
TPSME3015-1R5M 1.50 20 0.055 2.75 2.60
TPSME3015-2R2M 2.20 20 0.072 2.10 2.25
TPSME3015-3R3M 3.30 20 0.102 1.75 1.85
TPSME3015-3R9M 3.90 20 0.132 1.50 1.70
TPSME3015-4R7M 4.70 20 0.145 1.45 1.50
TPSME3015-5R6M 5.60 20 0.156 1.20 1.50
TPSME3015-6R8M 6.80 20 0.200 1.15 1.30
TPSME3015-8R2M 8.20 20 0.228 1.05 1.20
TPSME3015-100M 10.00 20 0.300 1.10 1.05
TPSME3015-120M 12.00 20 0.300 0.85 1.05
TPSME3015-150M 15.00 20 0.420 0.80 0.95
TPSME3015-220M 22.00 20 0.545 0.65 0.85
TPSME3015-330M 33.00 20 0.852 0.50 0.65
TPSME3015-470M 47.00 20 1.200 0.45 0.55
TPSME3015-680M 68.00 20 2.400 0.34 0.40
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME4012-R82M 0.82 20 0.065 3.65 2.20
TPSME4012-1R0M 1.00 20 0.065 3.20 2.20
TPSME4012-1R5M 1.50 20 0.078 2.50 2.00
TPSME4012-2R2M 2.20 20 0.104 2.10 2.10
TPSME4012-3R3M 3.30 20 0.143 1.95 1.70
TPSME4012-4R7M 4.70 20 0.182 1.55 1.50
TPSME4012-5R6M 5.60 20 0.215 1.60 1.35
TPSME4012-6R8M 6.80 20 0.257 1.40 1.30
TPSME4012-100M 10.00 20 0.312 1.05 1.05
TPSME4012-150M 15.00 20 0.494 0.90 0.90
TPSME4012-220M 22.00 20 0.741 0.70 0.75
TPSME4012-470M 47.00 20 1.760 0.45 0.45
TPSME4012-101M 100.00 20 3.600 0.35 0.30
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME4018-1R0M 1.00 20 0.030 4.85 3.80
TPSME4018-1R2M 1.20 20 0.030 4.80 3.80
TPSME4018-1R5M 1.50 20 0.036 4.25 3.20
TPSME4018-2R2M 2.20 20 0.048 3.40 2.90
TPSME4018-3R3M 3.30 20 0.060 3.00 2.50
TPSME4018-3R9M 3.90 20 0.078 2.80 2.20
TPSME4018-4R7M 4.70 20 0.078 2.30 2.20
TPSME4018-6R8M 6.80 20 0.108 1.85 1.90
TPSME4018-100M 10.00 20 0.168 1.55 1.30
TPSME4018-150M 15.00 20 0.228 1.25 1.20
TPSME4018-220M 22.00 20 0.336 1.10 1.10
TPSME4018-330M 33.00 20 0.480 0.90 0.85
TPSME4018-470M 47.00 20 0.720 0.80 0.70
TPSME4018-101M 100.00 20 1.740 0.55 0.35
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME4030-R91M 0.91 20 0.029 7.30 3.50
TPSME4030-1R0M 1.00 20 0.034 6.50 3.30
TPSME4030-1R2M 1.20 20 0.038 6.00 3.25
TPSME4030-1R5M 1.50 20 0.039 5.50 3.20
TPSME4030-2R2M 2.20 20 0.046 4.70 2.85
TPSME4030-3R3M 3.30 20 0.052 3.70 2.65
TPSME4030-4R7M 4.70 20 0.078 3.20 2.20
TPSME4030-6R8M 6.80 20 0.109 2.80 1.80
TPSME4030-100M 10.00 20 0.125 2.20 1.65
TPSME4030-120M 12.00 20 0.170 2.10 1.45
TPSME4030-150M 15.00 20 0.245 1.90 1.20
TPSME4030-220M 22.00 20 0.295 1.50 1.10
TPSME4030-330M 33.00 20 0.415 1.30 0.95
TPSME4030-390M 39.00 20 0.450 1.10 0.90
TPSME4030-470M 47.00 20 0.580 1.05 0.80
TPSME4030-560M 56.00 20 0.720 0.95 0.70
TPSME4030-620M 62.00 20 1.080 0.85 0.60
TPSME4030-680M 68.00 20 1.130 0.85 0.55
TPSME4030-101M 100.00 20 1.450 0.75 0.50
TPSME4030-121M 120.00 20 1.630 0.60 0.47
TPSME4030-151M 150.00 20 1.720 0.60 0.46
TPSME4030-331M 330.00 20 4.080 0.38 0.30
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME5020-R47M 0.47 20 0.017 6.15 4.60
TPSME5020-R75M 0.75 20 0.022 5.50 4.00
TPSME5020-1R0M 1.00 20 0.026 4.10 3.80
TPSME5020-1R2M 1.20 20 0.029 4.50 3.55
TPSME5020-1R5M 1.50 20 0.034 4.10 3.20
TPSME5020-2R2M 2.20 20 0.042 3.20 2.90
TPSME5020-2R7M 2.70 20 0.049 2.90 2.70
TPSME5020-3R0M 3.00 20 0.049 2.55 2.70
TPSME5020-3R3M 3.30 20 0.056 2.55 2.50
TPSME5020-3R6M 3.60 20 0.056 2.80 2.50
TPSME5020-3R9M 3.90 20 0.056 2.30 2.50
TPSME5020-4R3M 4.30 20 0.074 2.50 2.20
TPSME5020-4R7M 4.70 20 0.074 2.50 2.20
TPSME5020-5R1M 5.10 20 0.083 2.25 2.05
TPSME5020-5R6M 5.60 20 0.083 2.30 2.05
TPSME5020-6R8M 6.80 20 0.108 2.05 1.80
TPSME5020-7R5M 7.50 20 0.117 1.85 1.75
TPSME5020-8R2M 8.20 20 0.127 1.85 1.65
TPSME5020-9R1M 9.10 20 0.143 1.70 1.55
TPSME5020-100M 10.00 20 0.143 1.70 1.55
TPSME5020-120M 12.00 20 0.182 1.50 1.40
TPSME5020-150M 15.00 20 0.215 1.35 1.25
TPSME5020-180M 18.00 20 0.260 1.25 1.15
TPSME5020-220M 22.00 20 0.294 1.15 1.10
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME6020-1R0M 1.0 20 0.028 4.10 3.40
TPSME6020-1R5N 1.5 30 0.028 3.90 3.10
TPSME6020-2R2N 2.2 30 0.047 3.55 2.60
TPSME6020-3R3N 3.3 30 0.061 2.90 2.50
TPSME6020-4R7N 4.7 30 0.078 2.80 1.90
TPSME6020-5R6N 5.6 30 0.094 2.20 1.80
TPSME6020-6R8N 6.80 30 0.114 2.00 1.70
TPSME6020-100M 10 20 0.162 1.55 1.30
TPSME6020-150M 15 20 0.216 1.30 1.10
TPSME6020-220M 22 20 0.324 1.05 0.90
TPSME6020-470M 47 20 0.675 0.80 0.70
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME6028-1R0N 1.0 30 0.016 6.50 4.50
TPSME6028-1R5N 1.5 30 0.021 5.70 4.20
TPSME6028-2R2N 2.2 30 0.027 4.90 3.60
TPSME6028-3R3M 3.30 20 0.034 3.50 3.30
TPSME6028-4R7M 4.70 20 0.045 2.90 2.70
TPSME6028-5R6M 5.60 20 0.060 2.70 2.40
TPSME6028-6R8M 6.80 20 0.076 2.60 2.30
TPSME6028-8R2M 8.20 20 0.092 2.30 2.10
TPSME6028-100M 10.0 20 0.099 1.90 1.70
TPSME6028-120M 12.0 20 0.119 1.70 1.50
TPSME6028-150M 15.0 20 0.168 1.60 1.40
TPSME6028-180M 18.0 20 0.175 1.40 1.20
TPSME6028-220M 22.0 20 0.189 1.30 1.10
TPSME6028-270M 27.0 20 0.243 1.20 1.05
TPSME6028-330M 33.0 20 0.297 1.10 1.00
TPSME6028-470M 47.0 20 0.378 1.00 0.80
TPSME6028-680M 68.0 20 0.607 0.80 0.70
TPSME6028-820M 82.0 20 0.702 0.70 0.60
TPSME6028-101M 100.0 20 0.887 0.50 0.50
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME6045-1R0M 1.00 20 0.010 15.00 6.35
TPSME6045-1R2M 1.20 20 0.013 12.50 6.05
TPSME6045-1R5M 1.50 20 0.013 11.50 6.05
TPSME6045-2R2M 2.20 20 0.018 10.50 5.00
TPSME6045-3R3M 3.30 20 0.024 9.00 4.40
TPSME6045-4R7M 4.70 20 0.026 7.50 4.20
TPSME6045-6R8M 6.80 20 0.040 6.20 3.30
TPSME6045-100M 10.00 20 0.056 4.80 3.00
TPSME6045-120M 12.00 20 0.065 4.50 2.75
TPSME6045-150M 15.00 20 0.085 3.80 2.30
TPSME6045-220M 22.00 20 0.116 3.50 2.00
TPSME6045-330M 33.00 20 0.175 2.60 1.60
TPSME6045-470M 47.00 20 0.260 2.30 1.30
TPSME6045-560M 56.00 20 0.286 1.90 1.25
TPSME6045-680M 68.00 20 0.325 1.80 1.20
TPSME6045-101M 100.00 20 0.468 1.40 1.10
備註
:
在最差的運行環境下
 ,

 (µH)
公差
 (±%)
直流阻抗
(Ω)
Max..
額定電流
 Typ. (A)
額定電流
 Idc (A)
L↓30%
飽和電流
 Isat (A)
L↑40
℃
TPSME8040-0R9M 0.9 30 0.008 11.0 7.8
TPSME8040-1R4M 1.4 30 0.010 9.0 7.0
TPSME8040-2R0M 2.0 30 0.012 7.4 6.3
TPSME8040-3R6M 3.6 30 0.020 5.3 4.9
TPSME8040-4R7M 4.7 30 0.024 4.7 4.1
TPSME8040-6R8M 6.8 30 0.033 4.0 3.7
TPSME8040-100M 10.0 20 0.045 3.4 3.1
TPSME8040-150M 15.0 20 0.065 2.7 2.4
TPSME8040-220M 22.0 20 0.086 2.2 2.2
TPSME8040-330M 33.0 20 0.130 1.9 1.7
TPSME8040-470M 47.0 20 0.195 1.5 1.4
TPSME8040-680M 68.0 20 0.299 1.2 1.1
TPSME8040-101M 100.0 20 0.377 1.0 1.0
備註
:
在最差的運行環境下
 ,